
 

NivelesArtística
Temporada 22-23 - Alevin 1 - 18/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   REPETSKAIA, ELENA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  4.00  4.67  4.90  AP  No apto

 2   MARÍN MACHO, GEMA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  4.37  5.07  5.03  AP  Apto

 3   RUFO RUS, CARLA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  4.53  AP  5.40  4.37 / 4.07 / 4.43

4.29

 No apto

 4   GINER DAMIA, CARLA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 Si  AP  AP  No  AP  No  AP  AP  AP  4.63  4.93  4.07 / 4.00 / 3.90

3.99

 No apto

 5   MORA LAPEÑA, NOA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 No  Si  Si  No  Si  No  No  5.00  0.00  0.00  4.47  4.07 / 3.83 / 4.30

4.07

 No apto

 6   BADAL VERDEGUER, NATALIA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 No  Si  No  No  Si  No  Si  5.00  4.67  0.00  4.40  4.13 / 3.57 / 4.33

4.01

 No apto
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NivelesArtística
Temporada 22-23 - Alevin 2 - 18/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   PANTUS, NICOLE (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 2   SIMÓN POZUELO, ALBA (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  AP  Si  No  Si  Si  No  No  No  Si  4.53 / 4.37 / 4.43

4.44

 No apto

 3   PANCHENKO, LEONA (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  AP  No  No  AP  No  Si  AP  No  No  4.33 / 4.03 / 3.73

4.03

 No apto

 4   SAURA ALARCÓN, ALTEA (2011)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  AP  AP  AP  AP  No  AP  Si  AP  AP  AP  Apto
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NivelesArtística
Temporada 22-23 - Infantil - 18/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   ALVAREZ ARREDONDO, MELINDA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 2   RUBAN, SOFIIA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  No  Si  AP  AP  Si  Si  AP  4.73  4.73 / 4.63 / 5.03

4.80

 No apto

 3   OSORIO SANCHEZ, VALERIA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  Si  AP  AP  AP  AP  5.17  AP  No apto

 4   HEGYI, BLANKA (2009)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  Si  Si  Si  Si  No  0.00  5.37 / 4.53 / 5.43

5.11

 No apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 
Nº1

88888986N REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X
04340400R MARÍN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X
88888980Y RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 55''
88888917N GINER DAMIA CARLA 2014 CLUB DEPORTIVO ALQUIMIA DE TORRENT 48''34
88888918J MORA LAPEÑA NOA 2014 CLUB DEPORTIVO ALQUIMIA DE TORRENT 55''37
99160524A BADAL VERDEGUER NATALIA 2014 CLUB DEPORTIVO ALQUIMIA DE TORRENT 1'00''

PRUEBA 
Nº1

55153735B PANTUS NICOLE 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X
04720964F SIMÓN POZUELO ALBA 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO N.P.
Y4493864T PANCHENKO LEONA 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 1'56''10
50507419V SAURA ALTEA 2011 STADIO ALICANTE X

PRUEBA PRUEBA 
Nº1 Nº2

49749845V ALVAREZ ARREDONDO MELINDA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 3'10''88 X
Y6442607E RUBAN SOFIA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 3'28''00 2'03''
77044274R OSORIO VALERIA 2010 STADIO ALICANTE N.P. 2'31''
88889404Q HEGYI BLANKA 2009 STADIO ALICANTE 3'42''23 2'30''

ORDEN LICENCIA APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN LICENCIA APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN LICENCIA APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 18-02-2023. 
 

Lugar: Piscina La Nucía Camilo Cano 
 
Entidad organizadora: CN Piscina La Nucía Camilo Cano 
 

COMPOSICIÓN DEL JURADO  
 

JUEZ ÁRBITRO 
M DOLORES TRONCHONI ALBERT 

 
JUECES PUNTUADORES  

PILAR LLORA CANO 
M PILAR POCERO REBOLLO (AJA) 

M JOSÉ VIDAL FONSECA 
 
 

 
CATEGORÍAS 

ALEVÍN 1 Y 2 
INFANTIL 

 
 

PARTICIPANTES: 
- C.N. Piscina La Nucía Camilo Cano 
- C.D. Stadio Alicante 
- C.D. Alquimia Torrent 

 
Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
Gandia, a 18 de febrero de 2023.   EL JUEZ ÁRBITRO. 


